
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Pódium so zastrešením, ozvučenie a osvetlenie na kultúrnom
podujatí - Svätojurské hody 2023

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Mesto Svätý Jur

IČO 00304832

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Prostredná 29, 90021 Svätý Jur, SK

Kontaktná osoba Ing. Roman Šišovič, 0907717754, roman.sisovic@svatyjur.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: 4000,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 21.04.2023 - 23.04.2023

Lehota na predkladanie
ponúk: do 15.2.2023 do 12:00

Spôsob návrhu zmluvy: Bez návrhu zmluvy, formou objednávky.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/dUhcqL1F5mJelXg9JBQgaZ0A
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť IT služby, telekomunikačné služby, počítače a spotrebná elektronika

Podoblasť Ozvučovacia technika

Všeobecný opis zákazky

Pódium so zastrešením, ozvučenie a osvetlenie na kultúrnom podujatí Svätojurské hody v termíne od 21.4. do 23.4.2023. 

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť. 
Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 
V prípade, ak sa technické požiadavky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu, oblasť alebo
miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ pripúšťa ponúknuť ekvivalentný výrobok, zariaďovací predmet alebo materiál (ďalej len
„ekvivalent“), pri dodržaní týchto podmienok: 
a) ponúkaný ekvivalent musí mať rovnaké alebo lepšie technické a úžitkové parametre, 
b) uchádzač musí v ponuke predložiť ako samostatnú prílohu „Zoznam ponúkaných ekvivalentných položiek“, v ktorej uvedie čísla a názvy
pôvodných položiek, ku ktorým ponúka ekvivalent, obchodný názov, typové označenie a technické parametre ponúkaného ekvivalentu v
takom rozsahu, aby verejný obstarávateľ mohol jednoznačne pri hodnotení ponuky posúdiť, či ponúkaný výrobok, zariaďovací predmet
alebo materiál je alebo nie je ekvivalentom k tomu, ktorý bol požadovaný podľa výzvy na predkladanie ponúk.  Pokiaľ uchádzač takúto
prílohu nepredloží , má sa za to, že nemá v úmysle ponúkať ekvivalentný výrobok.

Zmluvné podmienky

Financovanie predmetu zákazky : 
Predmet zákazky bude financovaný nasledovne: 
- z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa. 
Vyúčtovanie predmetu zákazky : 
Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. 

https://www.tendernet.sk/vyzva/dUhcqL1F5mJelXg9JBQgaZ0A


Splatnosť faktúry do 14 dní od vystavenia a doručenia faktúry Objednávateľovi. 
Zhotoviteľ bude fakturovať celé Dielo v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela Objednávateľovi. 
Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavky.

Ostatné podmienky

Počas Svätojurských hodov 2023 nebude zabezpečená bezpečnostná služba a uchádzač si musí strážiť svoje zariadenia sám.  
Zároveň obstarávateľ neposkytuje súčinnosť pri realizácii predmetu zákazky (pomoc s výstavbou, nakládkou, vykládkou atď.).

Požadované prílohy ku cenovej ponuke

Uchádzač je povinný predložiť neoverenú kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z obchodného, živnostenského
alebo iného relevantného registra). 

Úspešný uchádzač je povinný k cenovej ponuke predložiť referenčný list o zákazkách s podobným predmetom plnenia ako je ten, ktorý sa
obstaráva v úhrnnej hodnote plnenia najmenej 4000,- EUR s DPH za posledných 36 mesiacov. Bez predloženia dokladov o oprávnení
realizovať predmet zákazky a referenciách nebude zmluva podpísaná. 
- Ponuky, ktoré nebudú predložené v súlade s bodom vyššie resp. v súlade ostatnými ustanoveniami výzvy na predkladanie ponúk (resp.
chýbajúce dokumenty nebudú doplnené ani na základe Žiadosti o doplnenie), nebudú zaradené do hodnotenia ponúk podľa kritéria na
vyhodnotenie ponúk. 
- Ponuky uchádzačov, ktoré budú predložené v súlade s výzvou na predkladanie ponúk, budú zoradené do poradia, pričom na prvom
mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najnižšiu cenu a na poslednom mieste bude ponuka uchádzača, ktorý predložil najvyššiu
cenu. 
- Ako úspešný uchádzač bude vyhodnotený ten uchádzač, ktorého ponuka sa umiestnila ako 1. v poradí. 
- Obstarávateľ prostredníctvom systému oznámi uchádzačom výsledok vyhodnotenia ponúk. 
- Úspešný uchádzač bude vyzvaný na uzatvorenie zmluvy v lehote viazanosti ponúk.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Pódium so zastrešením 1,0 ks

výškovo nastaviteľné pódium so zastrešením o rozmeroch 9x6 m (rovná podlaha bez nerovnosti a medzier), schody vzadu,
motoricky zdvíhané,
strešný systém traverz TAF (strecha + záves svetiel, zvuku a reklám),
bočné  sieťované steny – akustická úprava,
montáž 21.4.2023 do 14.00 hod, demontáž 23.4.2023 od 22.00 hod., (podklad žulová dlažba v miernom spáde).

2

Ozvučenie 1,0 ks

20 ks mikrofónov (Shure, AKG, Bayerdynamic), statívy Herkules, špeciálne závesné mikrofóny,
výkonný zvukový Line Array systém reproduktorový (šetrný k divákom a väčším dosahom) do 2x9500W  R-Sound,
Výkonové zosilňovače 8kanálove-8x2400W Lab Gruppen (6ks),
6 monitorových ciest (800W/kanál), ošetrené samostatnými digitálnými zvukovými procesormi (6ks),
monitorová réžia s mixpultom ALLEN HEATH (32vst),
hlavný zvukársky mixpult, ALLEN HEATH (32vst),
digitálny zvukový procesor SABINE pre nastavenie a vyladenie LA systému,
zvukový efektový procesor t.c. electronic,
hlavná réžia + zvukár.

Ozvučenie v sobotu 22.4.2023 od 12.00 hod do 24.00 hod a v nedeľu 23.4.2023 od 12.00 hod. do 22.00 hod. 
Diskotéka v sobotu 22.4.2023 od 21.30 hod. do 24.00 hod. 
Púšťanie v hluchých miestach, pred programom a medzi programom, hudbu. 

3

Osvetlenie 1,0 ks

10x rotačná LED hlava,
8x PAR 56 so závesmi (s nasvietením),
4x výkonný skener K.P.,
4x 1000W divadelný reflektor, 2x rgb (osvetlenie účinkujúcich - tváre),
7x LED bar,
2x dymostroj,
1x laser,
ovládací pult DMX.


